Após análise e discussão das matérias constantes da ordem do dia, os acionistas, por unanimidade de votos e sem quaisquer 
ressalvas, observados os devidos impedimentos legais conforme artigo 134, §1º, da Lei das Sociedades por Ações: (i) Aprovaram 

(ii) 

valor total de R$ 30.297.820,68 (trinta milhões, duzentos e noventa e sete mil, oitocentos e vinte reais e sessenta e oito centavos), 
da seguinte forma: (a) R$ 1.514.891,03 (um milhão, quinhentos e quatorze mil, oitocentos e noventa e um reais e três centavos) 

(b) R$ 16.900.000,00 (dezesseis milhões e novecentos mil reais) serão destinados aos acionistas a título de juros sobre o capital 
próprio, os quais serão imputados ao dividendo mínimo obrigatório, nos termos do parágrafo único do artigo 31 do Estatuto Social 
da Companhia, não havendo, portanto, distribuição adicional de dividendos, tendo em vista que o valor ora deliberado supera 

(c) O valor remanescente do lucro líquido 
auferido, de R$ 11.882.929,65 (onze milhões, oitocentos e oitenta e dois mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta e cinco 
centavos), será destinado para a conta de Reserva de Investimentos da Companhia.  8. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo 
a tratar, o Sr. Presidente encerrou os trabalhos da Assembleia Geral, lavrando-se esta ata que foi assinada pelos membros da